Z A

Zatgcznik
do Zarzadzenia Nr 83/2009
Burmistrza Miasta — Gminy Strykow

z dnia 24 sierpnia 20009r.

DANIA WEASNE

Dziat Rozdziat 8§ Tresc Zwiekszenia Zmniejszenia
OGOLEM DOCHODY 23180 -
801 ) :::O:s'wiata i Wy:chov:z::iz ) 396,- ) : )

80195 Pozostata dzia’f:alno;c’:: - ] :3:9:6:,— ] ] - o
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wkasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin) 396, -

85214

Zasiki i pomoc w naturze oraz
skfadki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe 22.793,- -




Dziat Rozdziat 8§ Tresc Zwiekszenia Zmniejszenia

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych

zadan biezacych gmin (zwigzkéw

gmin) 22.793,- -
OGOLEM WYDATKI 32.168,30 8.979,30
750 Administracja publiczna 2.000,- 2.000,-
75011 Urzedy wojewodzkie 1.000,- 1.000,-
4300 Zakup ustug pozostatych 1.000,- -

4700 Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej - 1.000,-

75023 Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 1.000,- 1.000,-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen 1.000,- -

4210 Zakup materiatow i wyposazenia - 1.000,-

Dziat Rozdziat 8§ Tres¢ Zwiekszenia Zmniejszenia



75818

4810

Rezerwy

- 3.564,-

80101

4210

4440

80195

4118

4119

4128

4129

4170

4.375,30 3.415,30

Szkoty podstawowe 3.022,- 3.022,-
Zakup materiatbw i wyposazenia - 3.022,-
Odpisy na zaktadowy fundusz

Swiadczen socjalnych 3.022 - -

Pozostata dziatalnosé

Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

1.353,30 393,30

- 158,30

- 27,94

- 27,37

- 4,84
960,- -
185,68 -

Dziat Rozdziat 8§

Tresé

Zwiekszenia Zmniejszenia



852

926

Dziat

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 32,77

4218 Zakup materiatow i wyposazenia - 148,62
4219 Zakup materiatOw i wyposazenia - 26,23
4308 Zakup ustug pozostatych 147,57 -
4309 Zakup ustug pozostatych 26,05 -
4448 Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych 1,05 -
4449 Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych 0,18 -
Pomoc spoteczna 22.793,- -
85214 Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 22.793,- -
3110 Swiadczenia spoteczne 22.793,- -
Kultura fizyczna i sport 3.000,- -
Rozdziat § Tresc Zwiekszenia Zmniejszenia



92695 Pozostata dziatalnosé 3.000,-

4260 Zakup energii 3.000,-




